



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**M. Thomsen Entreprise ApS**  
c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 34 62 84 24

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 15dc8c7Pnss251944719

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Michael Transø Schultz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Thomsen Entreprise ApS c/o Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 34 62 84 24 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Schultz
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Rubidium Holding ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter tømrer- og murerarbejde samt ydelser inden for byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.049 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.049.381</b>	<b>397</b>
Distributionsomkostninger	0	4
Administrationsomkostninger	-319.660	-256
Andre driftsomkostninger	0	42
<b>Driftsresultat</b>	<b>729.721</b>	<b>187</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.216	124
Andre finansielle indtægter	857	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.916	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>732.878</b>	<b>297</b>
2 Skat af årets resultat	-161.802	-70
<b>Årets resultat</b>	<b>571.076</b>	<b>227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	227
Disponeret fra overført resultat	-328.924	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>571.076</b>	<b>227</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.750	21
	Materielle anlægsaktiver i alt	151.750	21
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>151.750</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	102.222	115
	Varebeholdninger i alt	102.222	115
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.538	1.196
	Igangværende arbejder for fremmed regning	407.700	530
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	855.065	398
	Andre tilgodehavender	180.346	3
	Periodeafgrænsningsposter	16.941	46
	Tilgodehavender i alt	2.070.590	2.173
	Likvide beholdninger	112.288	173
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.285.100</b>	<b>2.461</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.436.850</b>	<b>2.482</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	281.347	610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.261.347</b>	<b>690</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.400	53
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.400</b>	<b>53</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.858	583
Selskabsskat	180.902	71
Anden gæld	329.343	1.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.142.103	1.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.142.103</b>	<b>1.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.436.850</b>	<b>2.482</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	610.271	0	690.271
Årets resultatdisponering	0	-328.924	900.000	571.076
	<b>80.000</b>	<b>281.347</b>	<b>900.000</b>	<b>1.261.347</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	5.260.726	2.488
Pensioner	608.840	288
Andre omkostninger til social sikring	47.144	26
Personaleomkostninger i øvrigt	110.412	86
	<b>6.027.122</b>	<b>2.888</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	180.902	71
Årets regulering af udskudt skat	-19.100	-1
	<b>161.802</b>	<b>70</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023		112.590
Tilgang		159.000
Afgang		0
		<b>271.590</b>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		92.040
Årets afskrivninger		27.800
		<b>119.840</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		
		<b>151.750</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>18</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>18</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


